
 
Městský úřad Šumperk 

Jesenická 31, 787 01 Šumperk 
 

 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. www.sumperk.cz 

č. ú. 1905609309/0800 posta@sumperk.cz 

IČ: 00303461 ID datové schránky: 8bqb4gk 
 

 

Naše č. j.: MUSP 119876/2022    

Naše sp. zn.: 

 

Odbor: 

119033/2022 VYS/LUVE 

 

odbor výstavby 

 

*MUSPX02I9BPJ* 
 

 

 

Tel.: 

E-mail: 

 

Datum: 

+420 583 388 314 

ludmila.vesela@sumperk.cz 

 

31.10.2022 

 
 

INFORMACE 

O NÁVRHU VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 

 

ŽELHROCH s.r.o., IČO 06099203, Sobotín 3, 788 16  Petrov nad Desnou, 

kterého zastupuje Ing. Petr Doleček, IČO 71779647, nar. 28.04.1981, Bezručova 933/12,     

787 01  Šumperk 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.10.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí ve 

zjednodušeném územním řízení o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené 

územní řízení. 

Odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zveřejňuje podle § 95 odst. 3 stavebního zákona 

návrh výroku územního rozhodnutí. V souladu s § 95 odst. 5 stavebního zákona mohou proti 

návrhu podat účastníci písemně námitky a dotčené orgány výhrady ve lhůtě 

15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce. 

K námitkám účastníků, kteří souhlasili s navrhovaným záměrem, se nepřihlíží, pokud se 

nezměnily podklady pro jejich souhlas. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00, 13:00 - 

17:00, v ostatní dny po dohodě). 

Žadatel podle § 95 odst. 4 stavebního zákona zajistí, aby informace o návrhu výroku rozhodnutí, 

včetně grafického vyjádření záměru, byla bezodkladně poté, co jej obdrží, vyvěšena po dobu 15 

dnů na místě: 

 na pozemku stavby přístupném z veřejné komunikace parc.č. 1451/5 (III/01122) 

 

Návrh výroku: 

Stavební úřad v návrhu výroku: 

I. Vydává podle § 79 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í    o    u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Rodinné domy“ 
pod názvem stavby: 

Novostavba 31 RD - lokalita "Na Terezíně" 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

2|8 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích: parc. č. 1259/57, 1259/58, 1259/59, 1259/60, 

1259/61, 1259/62, 1259/63, 1259/64, 1259/65, 1259/66, 1259/67, 1259/68, 

1259/69, 1259/70, 1259/71, 1259/72, 1259/73, 1259/74, 1259/75, 1259/77, 

1259/78, 1259/79, 1259/80, 1259/81, 1259/82, 1259/83, 1259/84, 1259/85, 

1259/86, 1259/87 (vše orná půda) v katastrálním území Petrov nad Desnou. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Jedná se o umístění 31 rodinným domů velikosti 94,62 m2 zastavěné plochy určených 

k trvalému bydlení vč. přípojek technické infrastruktury tj. domovní části přípojek vody, 

splaškové a dešťové kanalizace, přípojky elektro, zpevněných ploch a oplocení na 

jednotlivých pozemcích 

Umístění stavby na pozemku: 

-    parc. č. 1259/57, 1259/58, 1259/59, 1259/60, 1259/61, 1259/62, 1259/63, 

1259/64, 1259/65, 1259/66, 1259/67, 1259/68, 1259/69, 1259/70, 1259/71, 

1259/72, 1259/73, 1259/74, 1259/75, 1259/77, 1259/78, 1259/79, 1259/80, 

1259/81, 1259/82, 1259/83, 1259/84, 1259/85, 1259/86, 1259/87 v katastrálním 

území Petrov nad Desnou. 

- Vzhledem k tomu, že se stavba umisťuje na pozemcích jednoho katastrálního území, 

budou dále uváděna čísla pozemků bez katastrálního území. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Rodinný dům – celkem 31 ks stejných rodinných domů. Dům je řešen jako 

nepodsklepená zděná stavba s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím se 

sedlovou střechou. Dům (všechny domy) má půdorysný rozměr 8,30 x 11,40 m, osa 

hřebene střechy je umístěna vodorovně s osou nové účelové komunikace. Dům je 

umístěn ve vzdálenosti 7,0 m od hranice se sousedním pozemkem (z pravé strany) a ve 

vzdálenosti 6,0 m od pozemku komunikace parc.č. 1259/36 (uliční čára). Na pozemku 

parc.č. 1259/66 bude RD umístěn ve vzdálenosti 7,0 m od hranice s pozemkem parc.č. 

1259/67 a ve vzdálenosti 9,75 m od hranice se sousedním pozemkem parc.č. 1259/65. 

RD na pozemku parc.č. 1259/67 bude umístěn ve vzdálenosti 11,0 m od hranice 

s pozemkem par.č. 1259/68 a ve vzdálenosti 6,0 m (uliční čára) od hranice s pozemkem 

parc.č. 1259/36. RD na pozemku parc.č. 1259/68 bude umístěn ve vzdálenosti 2,0 m od 

hranice s pozemkem parc.č. 1259/67 a ve vzdálenosti 6,0 m od pozemku komunikace 

parc.č. 1259/36. RD na pozemku parc.č. 1259/69 bude umístěn ve vzdálenosti 3,5 m od 

hranice s pozemkem parc.č. 1259/68, ve vzdálenosti 6,37 m od pozemku parc.č. 

1259/70 a ve vzdálenosti 11,60 m od pozemku komunikace (parc.č. 1259/36). RD na 

pozemku parc.č. 1259/70 bude umístěn ve vzdálenosti 7,70 m od sousedního pozemku 

parc.č. 1259/71 a ve vzdálenosti 6,0 m od komunikace (parc.č. 1259/36)-uliční čára. 

- Technická infrastruktura: 

a) přípojka splaškové kanalizace (PŘ – SPLK) bude napojena na stávající přípojku 

splaškové kanalizace, která je na ukončena na jednotlivých pozemcích RD revizní 

šachtou RŠ DN400. Domovní části přípojky splaškové kanalizace, která odvádí 

odpadní vodu z RD je provedena z PVC KG DN 150 a je zaústěna do RD. Celková 

délka domovních částí přípojek splaškové kanalizace je 521 m. 

b) přípojka vodovodní (PŘ - V) se napojuje na stávající vodovodní přípojku, která je 

ukončena na jednotlivých pozemcích RD vodoměrnou šachtou VŠ. Domovní části 

vodovodní přípojky budou provedeny z potrubí PE 32 x3,0 mm. Celková délka 

domovních částí vodovodu je 410,5 m. 

c) přípojka elektro (PŘ - NN) – jedná se po napojení jednotlivých RD na elektrickou 

energii. Domovní část elektro přípojky bude provedena zemním kabelem od 

stávajícího pojistkové skříně SS100, které jsou umístěny vždy po dvojicích na 

hranicích pozemků RD. Domovní části přípojek jsou provedeny kabelem CYKY-J 5x16 

mm2 a CYKY-J 3x1,5 mm2 v celkové délce 454,2 m. 

 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

3|8 

 

d)  přípojka dešťové kanalizace (PŘ – DEŠK) odvádí dešťovou vodu ze střech jednotlivých 

RD okapy a svody do ležaté kanalizace potrubím PVC KG DN 150 a vede dále po 

pozemku stavby do vsakovací jímky, kde je dešťová voda likvidována vsakem na 

pozemku. Vsakovací jímka je velikosti 15m3 ( 3,0x4,0x1,25 m). Celková délka 

přípojek dešťové kanalizace je 1131 m. 

                 

             Pozemek         PŘ -  SPLK           PŘ – V             PŘ - NN           PŘ – DEŠK   (délka v m) 

                parc.č.          PVC DN150         PE32x3            CYKY-J           PVC DN150 

              1259/57                   10                     9                 11                   36   

             1259/58                    16                   15                 20                   36 

 

             

               1259/59                    16                   13               11                 36 

               1259/60                    16                   15               20                 36 

               1259/61                    16                   15               11                 36 

               1259/62                    16                   15               20                 36 

               1259/63                    16                   15               11                 36 

               1259/64                    16                   15               20                 36                 

               1259/65                    12                   11               11                 36 

               1259/66                   11,5                 9                 14,5              39 

               1259/67                   11,5                10,5            15                 39 

               1259/68                     6                      5               10,5              39 

              1259/69                    11                   10               13,7              39 

              1259/70                      9,5                 8,5               4,5               39 

              1259/71                    14                  13,5             19,5              36 

              1259/72                    14                  13,5             11                 36 

              1259/73                   14                   13,5            19,5               36 

              1259/74                   14                   13,5             11                 36 

              1259/75                    14                  13,5            19,5              36 

              1259/76                    14                  13,5             11                 36 

              1259/77                    14                  13,5            19,5              36 

              1259/78                   18,5                13,5            13,5              36 

             1259/79                    24,5                11                11                 36 

             1259/80                    25                   18,5            18,5              36 

             1259/81                    24,5                11                11                 36 

             1259/82                    24,5                18,5             18,5             36 

             1259/83                   24,5                 11                11                 36 

             1259/84                   24,5                 18,5             18,5             36 

             1259/85                   24,5                 11                11                 36 

             1259/86                   24,5                 18,5             18,5             36 

             1259/87                   24,5                 18,5             18,5             36 

            ……………………………………………………………………………………………………. 

              Celkem                   521 m             410,5 m        454,2 m       1131 m 

  

 -    Zpevněné plochy – u každého RD je na pozemku umístěna zpevněná plocha  určená k      

      odstavení 2 osobních automobilů vč. sjezdu na pozemek komunikace parc.č. 1259/36. 

 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

4|8 

  

-      Oplocení – pro zajištěné ochrany majetku bude vybudované oplocení, a to: 

uliční část – ze strany k nově vybudované účelové komunikaci (parc.č. 1259/36) 

bude oplocení provedené z podezdívky z tvárnic Faceblok v=0,5 m a sloupky 

Faceblok s dřevěnou výplní výšky 1,50 m. Celková délka uličního oplocení je 1142,0 m. 

         

    Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

-  Pozemky dotčené stavbou. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 

pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 

vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb dle výkresu C.2 a C.3 : Situace 

katastrální a koordinační, měřítko 1:750 , datum 08.2022 a dokumentace DUR, kterou 

vypracoval Ing.Petr Doleček, autorizoval Ing. Josef Alexa, autorizovaný inženýr pro 

pozemní stavby, č. ČKAIT:1200066 

2. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení stávajících podzemních 

vedení u jejich správců (vyhl.č. 10/74 Sb., ČSN 73 3050).  

3. Při výkopových pracích, terénních úpravách pozemků a stavbách vedených v souběhu, 

křížení či nad stávajícími inženýrskými sítěmi (podzemními i nadzemními), vč. přípojek 

bude dodržena platná ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

4. Musí být splněny podmínky ze souhrnného stanoviska odboru životního prostředí MěÚ 

Šumperk, které byly stanoveny ve vyjádření ze dne 27.10.2022 vydané pod č.j. MUSP 

119496/2022): 

a) Vodoprávní úřad dle zákona č 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 

v planém znění: 

 Realizací akce nesmí dojít k poškození stávajících vodních děl. 

 Během výstavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod 

látkami závadnými vodám ve smyslu §39 vodního zákona (zákon č. 

254/2001 Sb., v platném znění), především ropnými látkami. 

 Provádění prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě. 

b) Ochrana přírody dle zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů: 

 Případně aktuálně zjištěný výskyt zvláště chráněných druhů je nutno řešit 

v souladu s §§48,49,50 a 56 citovaného zákona (kompetentním orgánem 

ochrany přírody je Krajský úřad Olomouckého kraje) 

 Případný zásah do dřevin rostoucích mimo les musí být řešen s kompetentním 

orgánem ochrany přírody v souladu s §§7,8 a 9 citovaného zákona (OÚ Petrov 

nad Desnou) a je nutno respektovat ČSN 83 9061 (Ochrana stromů při 

stavebních pracích) 

c) Musí být splněny podmínky dle ust.§7 odst.4 zákona  č.334/1992 Sb, o ochraně 

zemědělského půdního fondu, v platném znění: 

 Jiné zemědělské pozemky než pozemka parc.č. 1259/36, 1259/57, 

1259/58,1259/59, 1259/60, 1259/61, 1259/62, 1259/63, 1259/64, 

1259/65, 1259/66, 1259/67, 1259/68, 1259/69, 1259/70, 1259/71,  

1259/72, 1259/73, 1259/74, 1259/75, 1259/76, 1259/77, 1259/78, 

1259/79, 1259/80, 1259/81, 1259/82, 1259/83, 1259/84, 1259/85, 

1259/86, 1259/87 v k.ú. Petrov nad Desnou nebudou touto stavbou 

dotčeny. 

 

 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

5|8 

 

 Při hloubení rýhy a jam je nezbytné na zemědělské půdě uložit ornici odděleně 

od ostatních vrstev půdy, aby po zahrnutí výkopu a jeho hutnění mohlo být 

provedeno zpětné zahumusování celé dotčené plochy. Přebytek podorniční 

vrstvy půdy musí být odvezen či rozprostřen zásadně na nezemědělské půdě. 

 Vstup na zemědělské pozemky bude s jejich vlastníky a nájemci předem 

projednán. 

 Je nutné respektovat připomínky a požadavky vlastníků a případných nájemců 

dotčené zemědělské půdy, které jsou v souladu s platnými předpisy, zejména 

zákonem č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu v platném 

znění. 

 Na pozemcích s vybudovaným drenážním systémem je nutno situovat rozvody 

tak, aby nedošlo k jejich poškození. Při porušení drenážního systému je nutno 

jeho opravu nebo přeložku zadat odborné organizaci, aby toto zařízení nadále 

plnilo svoji funkci. 

5. Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít k ohrožení ani zhoršení jakosti podzemních a 

povrchových vod ani ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě. 

6. Musí být splněny podmínky z vydaného souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 

zemědělského půdního fondu podle §9 odst.8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů ze dne 27.10.2022 č.j. MUSP 

119283/S-163/2022 : 

a) Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit zřetelné vyznačení hranic záboru 

tak, aby nedocházelo k neoprávněnému záboru další zemědělské půdy 

b) Nesmí dojít k narušení organizačního uspořádání okolních zemědělských pozemků a 

musí zůstat zachována jejich přístupnost 

c) V souladu s ust.§8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 

fondu, ve znění pozdějších předpisů zajistí stavebník na vlastní náklad provedení 

skrývky kulturní vrstvy půdy do hloubky 20 cm z celé zastavěné plochy. Získaná 

zemina o objemu 1000 m3 bude rozprostřena v západní části pozemkové parcely č. 

1766 v k.ú. Sobotín. Ornice bude rozprostřena ve vrstvě 5-10 cm a bude sloužit ke 

zlepšení půdního profilu zemědělsky využívaného pozemku, který je zařazen v této 

části do IV.tř. ochrany. Ornice o objemu 235,2 m3 bude použita pro rekultivaci 

pozemků po realizaci stavby rodinných domů. 

d) O činnostech souvisejících se skrývkou vede oprávněný ze souhlasu s odnětím 

zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu protokol §14 odst.5 vyhl.č. 

271/2019 Sb.,o stanovení postupů k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu. 

e) Tímto souhlasem zůstávají nedotčená práva vlastníků a státem chráněné zájmy 

uživatelů dotčených pozemků. 

7. Musí být splněna podmínka ze závazného stanoviska, které vydal odbor životního  

prostředí MěÚ Šumperk dne 03.10.2022 pod č.j. MUSP 108981/2022: 

a) Činnosti související s provozem stacionárních zdrojů a zajištěním jejich provozu 

budou v souladu s podmínkami stanovenými legislativou týkající se ochrany ovzduší 

(viz. upozornění), výrobci a dodavateli: Provozovatel spalovacího zdroje je povinen 

spalovat ve stacionárním zdroji pouze paliva určená výrobcem stacionárního zdroje a 

při skladování paliva je povinen postupovat tak, aby byly splněny požadavky 

spalovacího zdroje (požadovaná vlhkost paliva apod.) 

b) U spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva (31x krbová kamna) se bude 

jednat o zařízení, které odpovídá nejlepšímu dostupnému technickému řešení,  

přičemž bude vycházet zejména z prováděcích nařízení ke směrnici Evropského 

parlamentu a Rady 2009/125/ES o ekodesignu. 

c) Předmětem tohoto závazného stanoviska jsou pouze zdroje uvedené v jeho výroku. 

Jejich případné změny je třeba odsouhlasit příslušným orgánem ochrany ovzduší. 

 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

6|8 

 

8. V průběhu realizace stavby musí být prováděna opatření k zamezení případné prašnosti 

(zábrany, kropení vodou, plachtování, uzavřené shozy apod.). 

9. Každý jednotlivý RD musí  k ohlášení stavby RD doložit posouzení KHS dle ust.§77 odst.3 

zákona č.258/2000 Sb., 

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení a zajistiti ochranu zdraví a života dle osob na staveništi podle 

zákona č.309/2006 SB., v platném znění. 

11.  S veškerými odpady vzniklými při stavbě a během provozu objektu bude nakládáno dle 

platných právních předpisů v oblasti vodního a odpadového hospodářství. Budou 

dodržovány povinnosti původce odpadů stanovené v zákoně o odpadech. Bude vedena 

přesná evidence odpadů vznikajících při stavbě. Všechny odpady musí být uloženy, 

zabezpečeny a přepravovány tak, aby neznečišťovaly staveniště ani jeho okolí. S odpady 

lze nakládat pouze v zařízeních, která jsou k nakládání s odpady určena. 

 

 

 

Stavební úřad v rámci své povinnosti vymezil okruh účastníků územního řízení, na základě 

základních zásad správního řízení, v souladu se zásadami zákonnosti, součinnosti a 

hospodárnosti. Konkrétní výčet jednotlivých účastníků územního řízení dle § 85 stavebního 

zákona přísluší a bylo přiznáno:  

 

Vymezení účastníků řízení: 

Vymezení účastníků řízení dle §85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v platném znění:   

Žadatel o vydání územního rozhodnutí, je automaticky vždy účastníkem územního řízení 

(Územní řízení je řízením návrhovým, tzn. zahajovaným na žádost). 
 
             Žadatel:  ŽELHROCH s.r.o, č.ev.3 788 16 Sobotín 

             kterého zastupuje Ing. Petr Doleček, nar. 28.04.1981, Bezručova 12, 787 01 Šumperk,  

              

Vymezení účastníků řízení dle §85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona v platném znění:   

Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn má vždy postavení účastníka územního 

řízení bez jakékoliv další specifikace projednávaného záměru. 

Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn: 

Obec Petrov nad Desnou, č.pop.156, 788 16 Petrov nad Desnou 

 

Vymezení účastníků řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění:  

Účastníkem územního řízení je vlastník pozemku nebo stavby, na němž má být 
požadovaný záměr realizován, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má věcné právo 
k tomuto pozemku. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, musí být již 

z principu účastníkem územního řízení, protože navrženým stavebním záměrem je přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo k pozemku nebo stavbě. Přímo dotčen může být i  ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (věcné právo jehož předmětem 
je hmotná věc a jiné věcné právo jehož předmětem je věcné břemeno, zástavní právo, 
podzástavní právo, právo zadržovací a předkupní právo, které je smluvními stranami 
zapsáno do katastru nemovitostí).   

 ŽELHROCH s.r.o, č.ev.3 788 16 Sobotín 

  



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

7|8 

 

Vymezení účastníků řízení dle §85 odst.2 písm. b) stavebního zákona v platném znění: 

Účastníkem územního řízení jsou také osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

To znamená, že účastníkem územního řízení jsou též osoby, které splňují pro účastenství 

v územním řízení dvě základní podmínky, a to existenci vlastnického nebo věcného 

práva k sousedním pozemkům nebo stavbám a přímé dotčení tohoto existujícího práva 

(Dle související judikatury, bylo opuštěno dosavadní chápání „sousedních“ pozemků 
pouze na sousední „mezující“ pozemky - sousedním pozemkem není jen ten, který má 
společnou hranici s pozemkem, na kterém má být stavba umístěna, ale sousedství je 
chápáno šířeji, neboť účinky stavby se neprojevují jen v hranicích stavebního pozemku, 
ale mohou mít významný dopad i na další pozemky - vždy ale nutno posoudit, že jeho 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku, nebo stavbě, může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno). Při vymezení účastníků stavební úřad v územním řízení 

tedy bral zřetel na velikost stavebního pozemku a umístění stavby na něm, zohlednil též 

technické parametry stavby, posuzoval odstupové vzdálenosti, ale i účel užívání 

navrhované stavby a vlivy, jimiž může budoucí provoz stavby ovlivňovat přilehlé území 

apod. (Za „přímé dotčení záměrem“ je nepochybně považováno případné stínění, 
zvýšená hlučnost, vibrace, zvýšení intenzity dopravy v místě stavby apod.). Stavební úřad 

s ohledem na výše uvedené skutečnosti do okruhu účastníků řízení zahrnul tyto osoby: 

 Ondřej Kopp  zemřel ( okruh možných dědiců - Ing. Pavla Bálková Koppová, Vejmoly 

č.p. 384/28, 789 83  Loštice a Miloslav Kopp, Masarykova č.p. 78/28, 789 85  

Mohelnice) 

 Karel Kulich, Petrov nad Desnou č.p. 352, 788 14  Rapotín 

 Obec Petrov nad Desnou, č.pop.156, 788 16 Petrov nad Desnou 

 

 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na místě určeném stavebním úřadem. 

Pokud žadatel informaci nevyvěsí, stavební úřad opakuje vyvěšení návrhu výroku rozhodnutí na 

úřední desce, nebo rozhodne usnesením o provedení územního řízení, pokud mělo porušení této 

povinnosti žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že se 

neprokáže opak, má se za to, že žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ludmila Veselá 

referent oddělení územního rozhodování 

 

 

 

Příloha: výkres č. C2+C.3: Situace katastrální a koordinační 

 

 

 

 



Č. j. MUSP 119876/2022 

 

 

8|8 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

Ing. Petr Doleček, IDDS: 6je355j 

  

účastníci (dodejky) 

Ing. Pavla Bálková Koppová, Vejmoly č.p. 384/28, 789 83  Loštice 

Miloslav Kopp, Masarykova č.p. 78/28, 789 85  Mohelnice 

Karel Kulich, Petrov nad Desnou č.p. 352, 788 14  Rapotín 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Obec Petrov nad Desnou, IDDS: c42pa2g 

  

dotčené správní orgány 

KHS OK Olomouc, pro ÚP Šumperk, IDDS: 7zyai4b 

MěÚ RÚI Šumperk - orgán ÚP, Jesenická č.p. 621/31, 787 01  Šumperk  

MěÚ ŽPR Šumperk, Jesenická č.p. 621/31, 787 01  Šumperk  

  

na vědomí 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Šumperk, Ztracená 

684, 788 13 Vikýřovice, IDDS: ur4k8nn 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: e2uvpqj 

 

archiv 


		2022-10-31T08:50:48+0100
	Ludmila Veselá
	referent - oprávněná úřední osoba




